ПРИМОРСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 июля 2023 года  № 71/355

г. Архангельск

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания
депутатов Приморского муниципального округа

Архангельской области первого созыва, выдвинутых
избирательным объединением «Приморское местное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по

многомандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Приморского муниципального

округа Архангельской области первого созыва, выдвинутого избирательным

объединением «Приморское местное отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам,

в соответствии со статьями 20, 32, 36, 38, 40 областного закона «О выборах в

органы местного самоуправления в Архангельской области», Приморская

территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Собрания

депутатов Приморского муниципального округа Архангельской области

первого созыва в количестве 21 (двадцати одного) человека, выдвинутый в

установленном порядке избирательным объединением «Приморское местное

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по

многомандатным избирательным округам.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного

избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в

депутаты Собрания депутатов Приморского муниципального округа

Архангельской области первого созыва, выдвинутого избирательным

объединением «Приморское местное отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам

(прилагается).

3. Считать кратким наименованием избирательного объединения

«Приморское местное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» - «Приморское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» для использования в избирательных документах.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

Председатель
Приморской территориальной

избирательной комиссии

С.Ф. Белобородова

Секретарь
Приморской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Горбачева

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к протоколу заседания

Местного политического совета
Приморского местного отделения

Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 от «04» июля 2023 года

СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов Приморского

муниципального округа Архангельской области первого созыва,
выдвинутых избирательным объединением Приморское местное

отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным
избирательным округам

ТРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

1) Коробейников Олег Викторович, дата рождения - 04 января 1964 года,

место рождения - г. Мураши Кировской области, адрес места
жительств - Архангельская область, Приморский район территория
СНТ «У озера».

2) Григорьева Анна Петровна, дата рождения - 10 сентября 1983 года,
место рождения - пос. Уемский Приморского района Архангельской
области, адрес места жительства - Архангельская область, Приморский
район, пос. Уемский.

3) Шишелова Алеся Михайловна, дата рождения - 09 января 1981 года,
место рождения - пос. Уемский Приморского района Архангельской
области, адрес места жительства - Архангельская область, Приморский
район, пос. Уемский.

ЧЕТЫРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2

1) Авилов Александр Николаевич, дата рождения - 23 апреля 1966 года,
место рождения - пос. Рочегда Виноградовского района Архангельской
области, адрес места жительства - Архангельская область, г.
Архангельск.

2) Гаврилов Александр Станиславович, дата рождения - 31 декабря 1984
года, место рождения -     г. Архангельск, адрес места жительства -
Архангельская область, г. Архангельск.

3) Артюгина Ольга Сергеевна, дата рождения - 14 декабря 1987 года,
место рождения - д. Хорьково Приморского района Архангельской
области, адрес места жительства - Архангельская обл. Приморский р-н
д. Новинки.

4) Ясько Марина Валерьевна, дата рождения - 28 января 1978 года, место
рождения - пос. Усть-Пинега, Холмогорского района, Архангельской

Список заверен
Приморской территориальной

избирательной комиссией
07 июля 2023 года

(постановление № 71/355)
Копия верна

области, адрес места жительства - Архангельская область, Приморский
район, п. Талаги.

ТРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3

1) Нимец Виктор Иванович, дата рождения - 08 ноября 1957 года, место
рождения - с. Новоникольское Бишкульского района Казахской ССР,
адрес места жительства - Архангельская область, Приморский район
пос. Васьково.

2) Кандаурова Ирина Васильевна, дата рождения - 20 августа 1984 года,
место рождения - г. Архангельск, адрес места жительства -
Архангельская область, Приморский район, дер. Исакогорка.

3) Рюмин Федор Меркурьевич, дата рождения - 25 августа 1964 г., место
рождения - дер. Часовенская Приморского района Архангельской
области, адрес места жительства - Архангельская область, Приморский
район, дер. Нестерово.

ТРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 4

1) Крынина Людмила Николаевна, дата рождения - 30 августа 1953 года,
место рождения - Разъезд Илес, Приморского района, Архангельской
области, адрес места жительства - Архангельская область, Приморский
район, п. Катунино.

2) Стрекаловская Полина Павловна, дата рождения - 05 ноября 1996 года,
место рождения - д. Ластола Приморского района Архангельской
области, место жительства - Архангельская область, Приморский
район, д. Ластола.

3) Бондаренко Светлана Федоровна, дата рождения - 12 мая 1970 года,
место рождения - город Астрахань, адрес места жительства -
Архангельская область, Приморский район, п. Катунино.

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 5
1) Полозова Елена Владимировна, дата рождения - 29 июля 1975 года,

место рождения - Зачачьевский с.с Холмогорского района
Архангельской области, адрес места жительства - Архангельская
область, Приморский район дер. Рикасиха.

2) Голенищев Антон Александрович, дата рождения - 06 декабря 1980
года, место рождения - пос. Луговой Приморского района
Архангельской области, адрес места жительства - Архангельская
область, Приморский район, пос. Луговой.

3) Куроптева Мария Андреевна, дата рождения - 21 августа 1983 года
рождения, место рождения - п. Лайский Док Приморского района
Архангельской области, адрес места жительства - Архангельская
область, Приморский район,  дер. Рикасиха.

4) Чупов Никита Владимирович, дата рождения - 08 июля 1990 года,
место рождения - пос. Плесецк Архангельской области, адрес места
жительства - Архангельская область, Приморский район, дер. Большое
Анисимово.

5) Рапасова Анна Николаевна, дата рождения - 16 января 1989 года, место
рождения - с. Карпогоры Пинежского района Архангельской области,
адрес места жительства - Архангельская область, Приморский район,
дер. Рикасиха.

ТРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 6

1) Макаров Роман Анатольевич, дата рождения - 25 февраля 1977 года,
место рождения - г. Сыктывкар, адрес места жительства -
Архангельская область, Приморский район,  д. Ластола.

2) Лебедева Елена Павловна, дата рождения - 02 апреля 1963 года, место
рождения - с. Конево Плесецкого р-на Архангельской области, адрес
места жительства - Архангельская область, Приморский район,
с. Вознесенье.

3) Рудкин Николай Константинович, дата рождения - 03 февраля 1986
года, место рождения - дер. Повракульская Приморского р-на
Архангельской обл., адрес места жительства - Архангельская область
Приморский район, пос. Талаги.